PORTARIA Nº 470/2024, DE 4 DE ABRIL DE 2024.

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso das
atribuições constantes no artigo 32, da Lei Complementar Estadual nº 26/06,
com as alterações da Lei Complementar nº 45/2018, RESOLVE designar a
servidora DANIELE PAULO TAVARES SOUZA, Coordenador II, símbolo DAS-3
para substituir o servidor RICARDO AUGUSTO BORGES SANTANA,
Coordenador I, símbolo DAS-2C nas suas férias, faltas e impedimentos, com
efeitos retroativos ao dia 25/1/2024.
Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 4 de abril de 2024.

FIRMIANE VENÂNCIO DO CARMO SOUZA

Defensora Pública Geral